CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA, DESINFECÇÃO,
TRATAMENTO E MONITORAMENTO PERMANENTE DAS ESTAÇÕES DE CAPACITAÇÃO DE ÁGUA PARA CONSUMO
HUMANO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 18.160,00 (DEZOITO MIL CENTO E SESSENTA REAIS)

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES.

FORNECEDORES: LICS SUPER AGUA LTDA. - CNPJ 04.857.522/0001-65

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20621/o5c0fLQ5mKAJfKO9Rt68lawRaFiKpCa3.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20620/5fGL5ZeYqVEfTFxqpnkY2WpYEWkZ1I1P.pdf